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Informacion del evento Circuitdagen Folembray 22/05/2022
Circuito Folembray
Fecha 22/05/2022
Longitud del circuito 2200 metros
Pilotos totales 34
Mejor tiempo del evento 00:49.213
Media del dia 01:02.998
Pilotos en grupo Beginners 2
Mejor tiempo grupo Beginners 01:17.200
Tiempo medio grupo Beginners 01:17.569
Pilotos en grupo Weinig ervaring 32
Mejor tiempo grupo Weinig ervaring 00:51.761
Tiempo medio grupo Weinig ervaring 01:03.273
Pilotos en grupo Gevorderd 15
Mejor tiempo grupo Gevorderd 00:49.821
Tiempo medio grupo Gevorderd 00:59.089
Pilotos en grupo Snel 15
Mejor tiempo grupo Snel 00:49.213
Tiempo medio grupo Snel 00:57.890
Pilotos en grupo Beginner 20
Mejor tiempo grupo Beginner 00:49.314
Tiempo medio grupo Beginner 01:08.464




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
BekaertK Snel 00:49.213 [ 00:49.213 | 00:00.000 | 00:13.784 | 00:00.000 | 00:08.677 | 45
P182663 Beginner 00:49.314 [ 00:00.101 | 00:00.101 | 00:13.683 | 00:00.000 | 00:19.149| 75
Ravets] Gevorderd 00:49.821 [ 00:00.507 | 00:00.608 | 00:13.176 | 00:00.000 | 00:09.267 | 82
BarashE Weinig ervaring | 00:51.761 [ 00:01.939 | 00:02.547 | 00:11.236 | 00:00.000 | 00:11.512 85
DeVK Weinig ervaring | 00:52.271 | 00:00.510| 00:03.057 | 00:10.726 | 00:00.510 | 00:11.002 | 77
P171882 Beginner 00:52.720 [ 00:00.448 | 00:03.506 | 00:10.278 | 00:03.405| 00:15.744| 44
Verdoodt] Weinig ervaring | 00:54.436| 00:01.716] 00:05.223 | 00:08.561 | 00:02.675| 00:08.836 91
P172239 Beginner 00:55.054 [ 00:00.617 | 00:05.841 ] 00:07.943 | 00:05.740| 00:13.409| 31
Michel Snel 00:55.083 [ 00:00.028 | 00:05.869 | 00:07.915| 00:05.869 | 00:02.807 | 57
GeirdebekeG Snel 00:55.480 [ 00:00.397 | 00:06.267 | 00:07.517 | 00:06.267 | 00:02.409 | 87
NahonD Snel 00:55.636 [ 00:00.155] 00:06.422| 00:07.362 | 00:06.422 | 00:02.254| 57
GuthA Gevorderd 00:56.283 [ 00:00.647 | 00:07.070 | 00:06.714| 00:06.462 | 00:02.805| 75
P171951 Beginner 00:57.523 | 00:01.240| 00:08.310| 00:05.474 | 00:08.209 | 00:10.940| 42
DeDB Beginner 00:57.575 [ 00:00.051 | 00:08.361 | 00:05.423 | 00:08.260 | 00:10.889 | 88
MatheeussenP Snel 00:57.693 [ 00:00.118 | 00:08.479 | 00:05.305| 00:08.479 | 00:00.197 79
GeirdebekeAlain Snel 00:57.771 | 00:00.078 | 00:08.557 | 00:05.227 | 00:08.557 | 00:00.119| 50
MoermanS Gevorderd 00:57.915 [ 00:00.144 | 00:08.702 | 00:05.082 | 00:08.094 | 00:01.173 | 64
Stekkie Snel 00:58.206 [ 00:00.290 | 00:08.992 | 00:04.792 | 00:08.992 | 00:00.315| 47
Bleys17Blutske Snel 00:58.237 [ 00:00.031 | 00:09.023 | 00:04.761 | 00:09.023 | 00:00.346 12
BoogaertsM Gevorderd 00:58.404 [ 00:00.167 | 00:09.190 | 00:04.594 | 00:08.582 [ 00:00.685 79
Kevin Gevorderd 00:58.646 [ 00:00.241 | 00:09.432 | 00:04.352| 00:08.824 | 00:00.443 | 88
Olivier Weinig ervaring | 00:58.649 | 00:00.003 | 00:09.435| 00:04.349 | 00:06.887 [ 00:04.624 | 93
SarlR Gevorderd 00:58.963 [ 00:00.314 | 00:09.750 | 00:04.034| 00:09.142 | 00:00.125| 68
Fash Snel 00:59.207 [ 00:00.243 | 00:09.993 | 00:03.791| 00:09.993 | 00:01.316| 71
ManderveldB Snel 00:59.326 [ 00:00.119| 00:10.112 | 00:03.672| 00:10.112| 00:01.435] 81
VelthovenC Gevorderd 00:59.380 [ 00:00.054 | 00:10.167 | 00:03.617 | 00:09.559 | 00:00.291 33
DelaereR Gevorderd 00:59.448 [ 00:00.068 | 00:10.235| 00:03.549 | 00:09.627 | 00:00.359| 55
MuysD Snel 00:59.555 [ 00:00.106 | 00:10.342 | 00:03.442 | 00:10.342 | 00:01.665| 76
BraekeveltJ Gevorderd 00:59.859 [ 00:00.303 | 00:10.645| 00:03.139 | 00:10.037 | 00:00.769 | 58
Jeremy Snel 01:00.018 [ 00:00.159 | 00:10.805| 00:02.979 | 00:10.805| 00:02.128 | 65
DidierA Gevorderd 01:00.147 [ 00:00.128 | 00:10.934 | 00:02.850| 00:10.326 | 00:01.058 | 55
TrancezM Gevorderd 01:00.160 [ 00:00.012 | 00:10.946 | 00:02.838 | 00:10.338| 00:01.070| 61
BertOpdekamp Snel 01:00.344 [ 00:00.184 | 00:11.130| 00:02.654 | 00:11.130| 00:02.453| 74
SecondinoL Gevorderd 01:00.389 [ 00:00.045] 00:11.175] 00:02.609 | 00:10.567 | 00:01.299| 36
Evrard Weinig ervaring | 01:00.446 [ 00:00.056 | 00:11.232| 00:02.552 | 00:08.684 | 00:02.827| 46
VanmaekelberghP Gevorderd 01:00.688 | 00:00.242 | 00:11.475] 00:02.309 | 00:10.867 | 00:01.599| 49
Yannick Snel 01:01.127( 00:00.438 | 00:11.913 ] 00:01.871 | 00:11.913 | 00:03.236| 114
AspC Weinig ervaring | 01:01.311 | 00:00.184 [ 00:12.097 | 00:01.687 | 00:09.549 [ 00:01.962( 50
Calippo Snel 01:01.464 [ 00:00.152 | 00:12.250| 00:01.534 | 00:12.250 | 00:03.573| 65
OoyeD Weinig ervaring | 01:01.515| 00:00.051] 00:12.302| 00:01.482 | 00:09.754 | 00:01.757 67
Bompie Weinig ervaring | 01:01.537 [ 00:00.022 | 00:12.324 | 00:01.460 | 00:09.776 | 00:01.735| 43
WIS Weinig ervaring | 01:01.826 [ 00:00.288 | 00:12.613 | 00:01.171 | 00:10.065 | 00:01.446| 66
BonnierP Weinig ervaring | 01:01.845[ 00:00.018 | 00:12.632| 00:01.152 | 00:10.084 | 00:01.427| 54
VanCL Weinig ervaring | 01:02.087 [ 00:00.241 | 00:12.873 | 00:00.911 | 00:10.325| 00:01.186| 63
KlaassenB Weinig ervaring | 01:02.175| 00:00.088 | 00:12.961 [ 00:00.823 [ 00:10.413 | 00:01.098 90
DeWD Weinig ervaring | 01:02.220 | 00:00.045| 00:13.006 | 00:00.778 | 00:10.458 [ 00:01.053| 83
Wouter Weinig ervaring | 01:02.355| 00:00.135] 00:13.142 | 00:00.642 | 00:10.594 | 00:00.917 23
KanapliovK Gevorderd 01:02.620 [ 00:00.264 | 00:13.407 | 00:00.377 | 00:12.799 | 00:03.531 38
GoyvaertsT Weinig ervaring | 01:02.799 | 00:00.178 | 00:13.585| 00:00.199 | 00:11.037 | 00:00.474 80
ThijsL Weinig ervaring | 01:03.224 | 00:00.424 | 00:14.010| 00:00.225| 00:11.462 [ 00:00.049 [ 50
SebaounB Gevorderd 01:03.604 [ 00:00.380 | 00:14.390 | 00:00.605| 00:13.782| 00:04.514| 50
BvIB Weinig ervaring | 01:03.834 | 00:00.230 | 00:14.620| 00:00.835) 00:12.072 | 00:00.560 | 68
VanGP Weinig ervaring | 01:04.635| 00:00.801 | 00:15.422| 00:01.637) 00:12.874 | 00:01.362 | 57
VerhelstB Beginner 01:04.786 [ 00:00.150 | 00:15.572| 00:01.787 | 00:15.471 | 00:03.678 | 77
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JochemsB Weinig ervaring | 01:04.953 | 00:00.167 | 00:15.740| 00:01.955| 00:13.192 | 00:01.680 | 58
VanheybeeckS Weinig ervaring | 01:05.109 | 00:00.155] 00:15.896| 00:02.111| 00:13.348 | 00:01.836 60
SmeetsL Weinig ervaring | 01:05.701 | 00:00.591] 00:16.487| 00:02.702 | 00:13.939 | 00:02.427 40
Erwin Weinig ervaring | 01:06.236 | 00:00.535] 00:17.023 | 00:03.238 | 00:14.475| 00:02.963 21
Leenaerts] Weinig ervaring | 01:06.504 | 00:00.267 | 00:17.290 | 00:03.505 [ 00:14.742| 00:03.230 56
VanEH Weinig ervaring | 01:06.561 | 00:00.057 ] 00:17.348 | 00:03.563 | 00:14.800 | 00:03.288 10
VanerpH Weinig ervaring | 01:06.566 | 00:00.004 | 00:17.352| 00:03.567 | 00:14.804 | 00:03.292 75
VanND Beginner 01:07.020 [ 00:00.454 | 00:17.807 | 00:04.022| 00:17.706 | 00:01.443 | 69
DuinslaegerA Beginner 01:07.322 | 00:00.302 ] 00:18.109 | 00:04.324 | 00:18.008 [ 00:01.141 70
P172629 Beginner 01:08.311 [ 00:00.988 | 00:19.097 | 00:05.312| 00:18.996 | 00:00.153 | 48
Spiegelei Beginner 01:09.003 [ 00:00.692 | 00:19.789 | 00:06.004 | 00:19.688 | 00:00.538 62
FourdrinierM Beginner 01:09.878 [ 00:00.874 | 00:20.664 | 00:06.879 | 00:20.563 | 00:01.413 | 67
Ingelsl Weinig ervaring | 01:10.086 | 00:00.208 | 00:20.872| 00:07.087 | 00:18.324 | 00:06.812 68
KoxD Weinig ervaring | 01:10.290 | 00:00.204 | 00:21.076 | 00:07.291 | 00:18.528 [ 00:07.016 15
JanssensJ Beginner 01:11.840 [ 00:01.549 | 00:22.626 | 00:08.841 | 00:22.525 | 00:03.375 62
LatkowskiD Beginner 01:12.457( 00:00.617 | 00:23.244 | 00:09.459 | 00:23.143 | 00:03.993| 54
PeersmanB Beginner 01:15.770  00:03.312| 00:26.557 | 00:12.772 | 00:26.456 | 00:07.306 73
P171898 Beginner 01:16.746 | 00:00.976 | 00:27.533 | 00:13.748 | 00:27.432 | 00:08.282| 45
RosM Beginners 01:17.200 | 00:00.453 | 00:27.986| 00:14.201 [ 00:00.000 | 00:00.369| 53
Asselberghl Beginners 01:17.939 [ 00:00.739 | 00:28.726 | 00:14.941 | 00:00.739 [ 00:00.369| 23
BroosM Weinig ervaring | 01:20.724 [ 00:02.784 | 00:31.510| 00:17.725 | 00:28.962 | 00:17.450 13
Stuntman Beginner 01:22.496 [ 00:01.771 ] 00:33.282| 00:19.497 | 00:33.181 | 00:14.031 45
CallensK Beginner 01:22.511 | 00:00.015] 00:33.297| 00:19.512 | 00:33.196 | 00:14.046| 43
CompernolleR Beginner 01:32.024 | 00:09.513 | 00:42.811 ] 00:29.026 | 00:42.710 | 00:23.560| 33
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